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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJY E RRETHIT TIRANE
. NR;?%}% ...... Rregjistrit .

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot ne Tirane, me daten o0 - ol - 2000(dymije), une gjyqtarja e
Gjykates se rrethit Tirane /& ', mbasi shqyrtova kerkesen
e paraqitur nga kerkuesi Mehmet Hyka, per regjistrimin e Shogerise me
Pergjegjesi te kufizuar “KRISTALINA — K.H.”Sh.P.K. si person juridik ,

KONSTATOVA SE :

Kerkesa e kerkuesit Mehmet Hyka, per regjistrimin si person juridik
te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “KRISTALINA - K.H.” sh.p.k., -
me seli ne Tirane me adrese: Ish Ndermarja Elektrike ¢ Ndertimit te
Hidrocentaraleve Tirane dhe prespektive shtrirje ne te gjithe teritorin e
Republikes se Shgiperise, - me nje ortake, - me kapital 100 000
(njegindmije) leke, -me kohezgjatja : mbi 10 vjet dhe me objekt
veprimtarie :

1. Tregtimi me shumice dhe pakice,import-eksport te produkteve te
ndryshme ushqgimore,industriale,paisje elektronike, hidrosanitare,paisje e
makineri te ndryshme e pjese kembimi per to.

2. Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social,bar bufe,restorant.

. Grumbullim,tregtim e perpunim te produkteve bujgesore,blegtorale,bime

medicinale e prodhime pylli.

4. Shitje automjetesh te te gjithe llojeve,pjese kembimi per to si dhe

ngritje,shfrytezim servisi e parking.

Prodhime e punime me material te porositesit.

6. Prodhim librash artistike,libra shkollore regjistra,formulare,flete-palosje,
punime me vlere,dosje,revista,punime me numrator blloge te thjeshta dhe
leter vetkopjuese,libreza,etiketa etj.

7. Operacione tregtare komisionere,reklame.

(%]
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8.kryerja e Transaksionesh te ndryshme te importeve e eksporteve
te lendeve te para,gjysmeprodukteve te gateshme etj.
9.Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te
ndryshme .
10. Ngritje shtepi Botuese.
PER KETQ ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7638 Dt. 19.11.1992 << per Shoqerit Tregetare
>>dhe Ligjit Nr. 7667 Dt. 26.1.1993<< per Rregjistrimit Tregetar >>,
YENDOSA;

Rregjistrimin,si person juridik te shoqerise me pergjegjesi te
kufizuara <<KRISTALINA-KH>> SH.P.K. me kapital vendas
kohezgjatje mbi 10 vjet,seli ne Tirane me adrese Rg.<<Njazi Meka>> me
objekte veprimtarie:

1. Tregtimi me shumice dhe pakice, import eksport te produkteve te
ndryshme ushqimore,industriale ,paisje elektronike, hidrosanitare ,paisje
makineri te ndryshme e pjese kembimi per to .

2.Veprimtari tregetare ne fushen e ushqimit social, bar-bufe,
restorant.

3.Grumbullim ,tregetim e perpunim te produkteve bujqesore
,blektorale,bime medicionale e prodhime pylli.

4.Shitje automjetesh te te gjitha llojeve ,pjese kembimi per to si dhe
ngritje ,shfrytezim servisi e parking.

5.Prodhime e punime me material te porositesit .

6.Prodhim librash artistik, librash shkollore ,rregjistra ,formulare
flete palosje ,punime me vlere ,dosje ,revista,punime me
numratore,blloge te thjeshta dhe leter vete kopjuse,libreza etiketa et;.

7.0peracione tregetare, komisionere dhe reklam.

8. Kryerje transaksionesh te ndryshme te importeve e eksporteve te
lendeve te para gjysme produkteve te gateshme etj.

9.Importim instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te
ndryshme.

10.Ngritje shtepi botuese.

Kapitali themeltar 100.000 (njeqind mije) leke,me nje ortak dhe
administrator Mehmet Hyka .

Kunder vendimit behet ankim neGjykaten e Apelit Tirane .

GIYQTA
( Aongeq
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE SH]?LLES SE PARE TIRANE

Nr. ol (Fep Z

YENDIM

ZLGIYQTARIT TE VETEM”

Une gjyqtarja e vetme % W ne Gjykates e Shkalles se Pare Tirane, sot ne
daten € ¢ .01.2003 (dy mije e tre) mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga z. Kadri Hykaj per
depozitimin ¢ Vendimit Nr. 1, date 24.01.2003 te Ortakut te Vetem te Shogerise “KRISTALINA-KH”
Sh.p.k. dhe

KONSTATOVA;

Se me Vendimin Nr. 24846 date 20.12.2000 eshte regjistruar si person juridik shogeria me
pergjegjesi te kufizuar “KRISTALINA-KH” Sh.p.k., me kapital themeltar te Shogerise 100.000 leke dhe
Seli ne ish Ndermarrjen Elektrike ¢ Ndertimit te Hidrocentraleve Tirane, me ortak te vetem dhe
administrator z. Mehmet Hyka.

Me Vendimin Nr. 1 te Ortakut te vetem te Shogerise date 24.01.2003 eshte vendosur te behen keto
ndryshime:
¢ Largimin nga Shoqeria e z. Mehmet Hyka
* Shitjen e 100 % te kuotave te z. Mehmet Hyka qe disponon ne kapitalin themeltar te Shogerise me
vlere nominale prej 100.000 leke z. Kadri Hykaj duke u bere ky i fundit ortak i vetem dhe
administrator i shoqerise me 100 % te kuotave te Shogerise “KRISTALINA-KH” Sh.p.k.
¢ Shkarkimin si administrator te z. Mehmet Hyka
¢ Emerohet Administrato i Shoqerise z. Kadri Hykaj
Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligje dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7512 date 10.08.1991, Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992, Ligjit nr. 7667
date 28.01.1993, “Per Regjistrim tregtar”

VENDOSA:

¢ Pranimin e kerkeses

e Zyra e regjistrit tregtar te beje shenimet perkatese te Vendimit Nr. 1 date 24.01.2003 te Ortakut
te vetem te Shogerise “KRISTALINA-KH” Sh.p.k, z. Kadri Hykaj.

* Depozitimin e Kontrates se Shitjes se Kuotave me Nr. _3 %/ Rep. te noter Nezir Murati.
Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat € tjera te paragitura ne Statutin e Shogerise dhe
Vendimin Nr. 24846, date 20.12.2000, i regjistruar si person juridik dhe Kontraten Nr. 3090,
Rep. Nr. 253 Kol. date 30.07.2002, Per marrjen me Qira te Ambientit per ushtrimin e
Aktivitetit,

* Te ndahen regjistrimet nga njeri-tietri me bije te kuqe, dhe te behen ndryshimet perkatese ne

kollonat 4 dhe 5.
GIYQTARE
Wm -



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
Nr 24846/2

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me dt/ 12/2004 une Gjyqtare Ariana Caco e Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Z.Kadri
Hykaj per depuzitimin e vendimit nr.1 dt.20.11.2004 te ortakut te vetem
te shogerise "Kristalina -K.H"shpk. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin nr.24846 dt. 20.12.2000 eshte regjistruar si person
juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "Kristalina -K.H" shpk me
kapital 100.000 lek me ortak te vetem.

Me vendimin nr.1 dt.20.11.2004 te ortakut te vetm te shogerise eshte
vendosur te behen keto ndryshime:

1.Te caktoje eksperte kontabel e autorizuar Znj.Violeta Halogi per shtesen
e kapitalit te shogerise.

2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 ligjit
nr.7667 dt.28.01.1993 " Per regjistrim tregtar"

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr.1 dt.20.11.2004 te Z.Kadri Hykaj ortakut te
vetem te shogerise "Kristalina-K.H" shpk.

Te ndahen regjistrimet nga njeri-tjetri me vije te kuqge dhe te behen
ndryshimet perkatese ne kolonat 4 dhe 5.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE

Ariana CACO



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
Nr 24846/3

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me dlf{ 0/12/2004 une Gjyqtare Ariana Caco e Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Z Kadri
Hykaj per depozitimin e vendimit nr.2 dt.08.12.2004 te ortakut te vetem
te shogerise "Kristalina -K.H"shpk. dhe:

KONSTATOVA

Se me vendimin nr.24846 dt. 20.12.2000 eshte regjistruar si person
juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "Kristalina -K.H" shpk me
kapital 100.000 lek me ortak te vetem.

Me vendimin nr.1 dt.20.11.2004 te ortakut te vetm te shogerise eshte
vendosur te behen keto ndryshime:

1.Te caktoje eksperte kontabel e autorizuar Znj.Violeta Halogi per shtesen
e kapitalit te shogerise.

2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Me vendimin nr.2 dt.08.12.2004 te ortakut te vetem te shoqgerise eshte
vendosur:

1.Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar si dhe bilancin per
ndryshimin e kapitalit themeltar nga 100.000 lek ne 5.700.859 lek.
2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 ligjit
nr.7667 dt.28.01.1993 " Per regjistrim tregtar"

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr.2 dt.08.12.2004 te Z. Kadri Hykaj ortakut te
vetem te shogerise "Kristalina-K.H" shpk.
Te ndahen regjistrimet nga njeri-tjetri me vije te kuge dhe te behen
ndryshimet perkatese ne kolonat 4 dhe 5.

Kunder vendimit lejohet ankim.
GJYQTARE
Ariana CACO



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr 24846/5
VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me dtoo /06/2005 une gjyqtare Blerina Muga ¢ Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga
kerkuesi Z.Kadri Hykaj per depozitimin e vendimit nr.4 dt.20.03.2006 te
ortakut te vetem te shogerise tregtare "KRISTALINA-KH" shpk dhe :

KONSTATOVA

Me vendimin nr.24846 dt.20.12.2000 eshte regjistruar si person
juridik shoqeria tregtare " KRISTALINA-KH " shpk me ortak e
administrator Z.Mehmet Hyka me seli ne Tirane, me kapital fillestar
100.000 lek me kohezgjatje mbi 10 vjet. Mbas shume ndryshimesh ortak
dhe administrator i vetem mbetet Z.Kadri Hykaj.
Me vendimin nr.4 dt.20.03.2006 te Ortakut te Vetem te Shogerise eshte
vendosur :
-Ne kushtet kur nga bilanci ushtrimor 2005 rezulton me humbje te cilat e
kalojne 1/2 ¢ kapitalit te nenshkruar, ne baze te nenit 190 te Ligjit per
shogerite tregtare, caktohet Eksperte Kontabel ¢ Autorizuar Znj.Violeta
Halogi me nr.83 li¢. te rregulloje situaten financiare te shoqerise duke
futur ne kapitalin themeltar te shogerise kredite ¢ kerkueshme te ortakut
ndaj saj.
-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit nr.7638 dt.19.11.1992
ligjit nr.7667 dt.28.01.1993 " Per regjistrin tregtar".

VENDOSA

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin ne rregjistrin tregtar te vendimit nr.4 dt.20.03.2006 te
administratorit e ortakut te shogerise tregtare" KRISTALINA-KH "shpk.

-Te ndahen regjistrimet nga njeri-tjetri me vije te kuqe dhe te behen
ndryshimet perkatese ne kolonat 4 dhe 5.

-Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE
Blerina MUCA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 24846/6Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date/ 310712006 une Gjyqtarja Blerina Muga e Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane mora ne shqyrtim kerkesen per depozitimin ne regjistrin tregtar
te vendimit nr.5 dt.07.04.2006 te Z.Kadri Hykaj administrator dhe ortak i vetem i
shogerise " KRISTALINA-KH" shpk:

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 24846 date 20.12.2000 t& Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, eshte regjistruar si person juridik shogeria “KRISTALINA-KH “ shpk me seli’
ne Ish Ndermarrja Elektrike e Montimit me kapital themeltar 100.000 leke dhe me
administrator Z.Mehmet Hyka me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Mbas ndryshimeve te shumta ortak dhe administrator i vetem mbetet Z.Kadri Hykaj.

Me vendimin nr.5 dt.07.04.2006 te ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur :

-Te miratoj rezultatin financiar per vitin ushtrimor 2005 i cili rezulton me nje
humbje prej 14.653.726 lek dhe kete humbje ta mbyll me kapitalin ¢ nenshkruar duke e
pakesuar ate.

-Te kaloj ne shtese te kapitalit te gjitha detyrimet ge shoqeria ka ndaj ortakut te
paragitura ne postet perkatese te bilancit si:

a)Shumen prej 11.342.244 lek ne zerin - ortak detyrime ne me shume se¢ nje vit.

b)Shumen prej 1.417.989 lek - detyrime ndaj ortakut deri ne nje vit.

-Te shtoj gjithashtu kapitalin e nenshkruar ne shumen prej 1.948.908 lek - fitim i
mbartur.

-Kapitali themeltar behet nga 5.700.859 lek ne shumen 5.756.274 lek.

-Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitete qe duhet Respektuar  dhe ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per Shogerite
Tregtare ©.



VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin e vendimit nr. 5 date 07.04.2006 t& ortakut te vetem te shogerise

“KRISTALINA-KH “ shpk Z Kadri Hykaj.
- Urdherohet Zyra se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te

njoftoje personat financiare te interesuara.
- Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat perkatese

duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije t€ kuge.
- Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE

Blerina MUfA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 24846/4 Vendimi '

' VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date #4/04/2006 une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga administrator i shogerise “Kristalina
- KH “ Shpk Z.Kadri Hykaj per depozitimin e Vendimit te ortakut te vetem te shogerise
dt.16.03.2006 dhe :

KONSTATOVA

Se me vendimin nr. 24846 date 20.12.2000 t& Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, eshte regjistruar si person juridik shogeria “Kristalina - KH “ shpk., me
kapital themeltar te shogerise - 100.000 leke, me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Me vendimin nr.4 date 16.03.2006 te Ortakut te Vetem te Shoqerise “Kristalina -
KH “ shpk, eshte vendosur:

- Zmadhimin e Kapitalit themeltar te shogerise me kontribute te vena nga fitimet ¢
akumuluara ne vite e te pashlyera te shogerise e te kontabilizuara ne librin e saj.

- Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Znj.Violeta Halogi me nr.li¢.83, per
hartimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.

Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01.1993  Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitete qe duhet Respektuar “ dhe ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per Shogerite
Tregtare “.

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.

- Depozitimin e vendimit nr. 4 date 16.03.2006 t& Ortakut te Vetem te shogerise
“Kristalina - KH “ shpk .

- Urdherohet Zyra se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te
njoftoje personat financiare te interesuara.

- Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat perkatese
duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije t€ kuge.

- Kunder vendimit lejohet ankim.
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AKT THEMELIMI

1 SHOQERISE ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR

“KRISTALINA — K.H.”

Ne Ticare me 2§~ 1. 2000, une . nenshkruari Mehmet Hyka, I
biri T Alius, i datelindjes 1944, banues ne Tirane,me adrese :Rruga “Njazi
Meka”,Pall &1/3 ,Apartamenti 14, me cilesine € ortakut te vetem, me
vullnetin iim te lire ¢ te plote, vendosa te krijoj Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar mie emertimin “KRISTALINA - K.H.” me gender ne Tirane .

HYRIJE
WENL i
Ne kuptime te ket akti, themelues eshte Mehmet Hyka, si ortake I vetem

themelues 1 Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar «“KRISTALINA — K.H.”
Sh.P.K.

NENL2

Qellitni 1 keti: aku themelues eshte krijimi 1 Shogerise me Pergjegjesi te
Kufizuay wie KR ISTALINA — KH. Sh.P.K., me seli ne Tirane, me adrese
Ish Nderrmaria Diekirtke @ Wdertimit te Hidrocentraleve Tirane,dhe
prespektive shtrirje ne te gjithe territorin e R.Shgiperise .

NENE 3
Shogeria CRRISTALINA — K.H.” $h.P.K. eshte person juridik dhe
veprimiaria € #4] rregullohet sipas Sratutit, ligjit 7512 date 10.8.1991, ligjit

7638 datz 19.11.1992 “Mbi shogante Tregtare” dhe akteve te tjera te
legjistacionit stigiplar ne fugi.

NENT 4



OBJEKTI

Objekti I yeprimtarise: | .
humice dhe pakice,import-eksport te produkteve te

-t o TN
3\2\;{; regtimi me S
: e\f} N /ndryshme ushqimore,industriale,paisje elektronike,hidrosanitare,paisje e

/-makineri te ndryshme e pjese kembimi per to.
.",.3.::‘3Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit socia
' 4_{]_'fGrumbuHim,tregtim e perpunim te produkteve bujqesore
-7 medicinale e prodhime pylli. :
5. Shitje automjetesh te te g
ngritje,shfryte;jm_sérvisi ¢ parking.

- Prodhime e punime me material te porositesit.

. Prodhim librash artistike,libra shkollore,regjistra,formulare,ﬂete-palosje_,
~ punime me vlete,dosje,revista,punime me numrator blloge te thjeshta dhe
leter vetkopjuese,libreza,etiketa etj.

8. Operacioue tregtai'e,komisionere,.reklame.

9. Kryerje transaksionesh te ndryshme te importeve € €

1, bar bufe,restorant.
Jblegtorale,bime

ithe lojeve,pjese kembimi per to si dhe .

ksporteve te lendeve

T te para,;_zjysme@ﬁdukteve te gatshme et]. CE
e 10.Importim,instali_m dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.
" 11.Ngritje shtepi botuese S S e

a-"ﬂ

NENI 5
AFATI I VEPRIMTARISE

Shogeria “KRISTALINA - K.H.” su.P.K. do te filloje aktivitetin e saj nga
dita e regjistrimit ne r¢ gjistrin tregtar prane Gjykates se Rrethit Tirane,si dhe
trimit te profesionit nga Zyra e Tatimeve te Rajonit

- pajisjes me lejen e ush
perkates.

NENI6
| Shogeria “KRISTALINA - K.H.” Sh.P.K. dote ushtroje aktivitetin e saj
per nje periudhe mbi 10 viet.

NENIT

KAPITALL § SHOQERISE




ar e shoqgerise tregtare private «KRISTALINA - K.H.”

Kaj;’i‘t‘a'ii themelt
eften 100 OOO(njeqindmije)leke.

Sh.P.K;-,')an'in v]
| NENI 8
MIKE, DETYRIMET

BILANCEL YV EPRIMTARIA, EKONO
gurimet

pjegjesi per t€ giitha detyrimet shteterore,si

\

\‘3"4-.

geria mban per
oqgerore,etj.

R Y (L

~ NENI O

ues ose persona te tjere te autorizuar prej tij, kane te
te perfitojne perqindjet e

" Ortaku i vetem themel
bilanceve ekonomike,

 drejte ‘qe ine nxjerrjen €
realizuara nga veprimtaria private.

NENI 10

~ JURIDIKSIONI

" Shogeria me Pergjegjsi te Kufizuar “KRISTALINA — K.H.” ShP.K., e ka
gendren € sgj ne Tirane, me adrese: ne territorin € ndenmatjes Asfaltimit

7 Tirane.
NENI 11

Shogeria “KRISTALINA — K.H.” Sh.P.K. mund te ushtroje aktivitetin e
saj ne te gjithe territorin e R.Shqiperise.

NENI 12

ridike e fizike, vendas ose te huaj, si

Te gjitha mosmarrveshjet me persona ju
dhe me organet shteterocre, zgjidhen nga Gjykata & Rrethit Tirane.

THEMELUES]

MEHMET HYKA

Ltelantf e




.

STATUTI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“KRISTALINA ~ K.H.”

DISPOZITA TE PERGJITHSME

NENIL1

Shogeria “KRISTALINA-K.H.” Shp.k. krijohet nga ortaku 1 vetem
themelues 7.Mehmet Hyka ne baze te kritereve te percaktuara ne Ligjin
nr.7638, date 19.11.1992 “Per Sheqerite Tregtare “ dhe ne Kodin Tregtar te
Republikes se Shqiperise. _ :

Shogeria “KRISTALINA-K.H.” Sh.P.K. ushtron veprimtarine e saj ne baze
te ekonomise te tregut te lire .

NENI 3

Ortaku themelues ne kete sipermartje ka derdhur kapitalin e tij, me gellim
ge te perfitoje te ardhurat ge mund te vijne nga veprimtaria private me
rregjistrimin ne Gjykaten e Rrethit Tirane dhe pajisjes me lejen e ushtrimit te
profesionit nga zyra ¢ tatimeve e rajonit perkates .

s S b ———

Shoqeria “KHISTALINA-KLT Sh.P.K.. eshte person juridik dhe fiton
zotesine por e vepruar, me regiisiziin ne Gjykaten € Rrethit Tirane dhe
paisjes me lejen e ushtrimit te prefesionit nga zyra =2 tatimeve e rajonit
perkates.



EMRI, SELIA, TERRIT ORI

NENIS

Emertimi i Shoqerise do te jete: ,
Shogeria me oty egjest te kufizuar “I*’;RISTA],,_INA-K.H.” Sh.P.K.

NENE 6

- Qelia € Shogeria do te jete :Ish Ndermarja Elektrike € Ndertimit te

. Hidrocentaraleve Tirane dhe perspektive: shtrirje ne te gjithe territorin €

Republikes se Shqiperise. ' .
Shogeria mund te Zhvilloje aktivitetin € saj ne te gjithe territorin €
Republikes se Shyiperise dhe jashte saj .

NENI 7

- Aktiviteti privat i shogerise “KRISTALINA-K.H.” Sh.p.k.do te zhvillohet
.. me nje kohe zgjatie mbi 10 viet, me te drejte riperteritje. |

OBJEKTI1 SHOQERISE

NENI 8

1. Tiegtimi e shumice dhe pakice,import-eksport 1€ produkteve te
ndryshme ushqimore,industriale,paisje elektronike,hidrosanitare,paisje e
makineri te ndryshme e pjese kembimi per to.

2. Veprimtari tregtare ne fashen e ushiqimit social,bar bufe,restorant.

3. Grumbullim,iregtim € perpunim t2 produkteve bujqesore,blegtorale,bime
medicinale ¢ prodhime pylli. ,

4: Shitje automjetesh te te gjithe llojevepjese kembimi per to si dhe
ngritje,shirytezim servisi ¢ parking. - '

5. Prodhime e punime me material te porcsitesit.

6. Prodhim librash artistike,libra shkoilore,regjistra,fcﬁnulare,ﬂete-palosje,
punime me ylere,dosje,revista,punime me numrator blloge te thjeshta dhe
leter vetkopj uese, libreza,etiketa eti.

7. Overacione t::regtare,komisi-x.m.ere,rr:k}am_e.
8. Krverju carszkeionesh te ndryshme te importeve e eksporteve te lendeve

te para, i ysimeproduktove te gatshine el

9. Importim.instalim dhe shitie Linjash tipografike te ilojeve te ndryshme.
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10.Ngritje ' shtepi
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Kapitali chemeliar i shogerise
AU . 9o
F~‘A_f}(’)()(njec:pndmije) leke. Administrator i shoqerise Mehmet Hysa.
-~

Kapitali

botuese

KAPITALI I SHOQERISE

«wRISTALINA-K.H.” Sh.P.K. eshte 100

NENI 19

themeltar mund te rritet me chtimin e aktivitetit te Shogerise

“KRISTALINA-K.H.” S$h.P.K.

Zvogelimi 1 Kapitaiit Themeltar nen

vieften 100 000 leke e detyron

Shogerine “Z RISTALINA-K.H.” ShP.K te shndrrohet ne nje forme teter,

ne rast s¢ gjo nuk

mesiperme.

merr vendim per rritjen e Kapitalit deri ne vieften ¢

Vs

Me pelgimin € ortakut theraelues pjeset € Kapitalit Themeltar jane te

transferueshme, ne 1ruge trashegimie ose persenave
piese ne Chogering

Ne rast te shtimit te ortakeve, piese
pelgimin ¢ Gyre ( te shumices) ne

te tjere qe nuk bejne
“ZRISTALTNA-K.H.” SH.P.K.

MENL 12

te kapitalit mund te transferohen me
‘rast se ata perfaqsojne % e Kapitalit

Themeltar. Transferimet € Kapitalit ‘e vertetohen ne akt noterial.

NENI13

Ne rast vdekjsie te nierit arej ortakeve, srashgimtaret e ligjshem mund te

marrin piese i
e ligjsnher
vazhdeje

modifikimer 2 nevoisame

Shogering
ine te mairin pjese,

=N
- ,:--,:.j-"- =
By L IR .
pgzisencen ¢ s

GRS TALINAKLHL” ShEK. Kur trashgimtaret
atehere Shogeria, ka i€ drejten te
edhe me nje ortak te vetem, i cili kerkon

Statutin e Shogerise.

ne



™

. T DREJTIMI ADMINISTRATIV
€%, NENI 14
AT .

Shogetia “KRISTALINA-KEL” Sh.P.k. do te drejtohet nga ortaku i vetem

: _nlgast.rict At themelues, me cilesine administratorit. Ortaku themelues

7 te, “KRiSTA LINA-K.H” Sh.P.X. kene ne kompetence te caktojne si

J a(ffninistrator adhe persona le tiere te cilet nuk kane cilesine e ortakut .
S
S NENILS

A
Ortaku themelues kane per detyre orgnizimin dhe drejtimin e veprimtarise
te shoaerice “KRISTALINA-K.H.” Sh.p.k. Ai mund te kryeje te gjitha
veprimet ¢ administrimit ne interes (e Shogerise “KRISTALINA-K.H.”

Sh.p.k.
NENI 16

Ne marredhenie me te, trete acdministratorl e angazhon Shogerine
«KRISTALINA-K. 8.7 Sh.P.K. nepermjet akteve ge jane ne perputhje me
objektin e saj . .

NENLLT

Ne rast te shiimit te oriakeve, Asambleja e ortakeve, si organ me i larte
vendimor | Shoqzarise ka ne kopetence

“Te iratd] programin e shogerise “KRISTALINA-K.H.” SH.PK, te
hartojne razortin ¢ administrimit, inventaret dhe logarite vjetore.

_Te vendgcsi per shperberjen e Shegerise. '

-Te vendos] per ndarjen ¢ fitimeve dhe mbulimin e humbijeve.

—Te rregulio) marredhentet e punesinit dhe te shperblimit brenda Shogerise
“KRISTATLINA-K.H” SHPK

-Sipas akieve iigiore, te bej shlyerien 2 detyrimeve ndaj organeve shteterore,
perscnave juridik ose flzik, vendas ose te tuaj.

NENLIE



-,

-

Admini%ﬁ&ﬁ'n“rét”kane te drejte te informohen per veprimtarine e Shogerise, st
dhe te njik gn/me dokumentat e saj dhe hogante perkatese, ne rast se keto
mbahen ngd persena te t} ere te x,aktuar prej tyre.

LIENT 19
Administratort e humb detyren e tij, ne rast te prishjes se Shogerise dhe kur
’e ¢ zgjechur, kur shkarkohet npa ortaku themelues ose Asambleja e
)

rtaeve.

MARREDHENIET FINANCIARE

NENT 20

Shogeria mund te lidhe kontrata me sektore shteterore, drejtperdrejte me
tregun e lire, si dhe me persona juridike vendas dhe te huaj.

NENI2E

Ne veprimet kontraktuale shogeria perfagsohet nga Administratori i saj ose
persona te tjere te caktuar prej ortakut thei‘nelues

Te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga kontratat jane te detyrueshme per
Shogerine.

INIENEZ

Shogeria per 'Jlg]"t per kontributin fiskal, afatet e derdhjes se tij, sigurimet
shogerore ctj. Ajo ka te drejte te cele logari likujduese prane bankave te
vendit dhe te kryeje veprimet likujduese nepermijet tyre.

HENIZ23
Per sigurimin ¢ veprimtarise skonomike shogeria ka te drejte te vete
financohei na e 1 2 ose ne valute te huzl
Shkembiiniii » menedhes shgiptare ne movedhe te hual dhe anasjelltas
il x y

mund ta keje ne “’“'q:uthﬁe mie kursin ¢ caktuar nga Banka e Shtetit Shqiptar
0se ne wepin @ e privat te vahutas.



o ——

min e akiivitetit privat, administratori ose persona te tjere te
caktuar prei tii 1 ne t2 detym?1 te mbajne dokumentacion te rregullt
financiar dhe rregiisirat perkates sipas ligjit te vecante .

NENI 25
.. Veprimtaria ekonomike e shoqerise mbaron ne muajin Dhjetor te cdo viti.
‘ _,f.:n_Admmmr tori ose personat e caktuar prej tij jane te detyruar te paraqesin

‘bilancin vietor dhe deklaraten e te ardhurave dhe t'i depozitojne ne organin
“financiar te iuridiksionit perkates .

KNEY 3

MARRDHENIET E PUNESIMIT

J:

e

o.n;

NI 26

bt e

!

Ortaku themeélues vendos per shtiinin ose pakesimin e numrit te ortakeve
dhe perso':uve te tjere te punasuar ne veprimtarine e shogerise. -

[eiclvY 27

- e - s m-m

Marrdheniat ¢ punesirait brenda Shyiperise, rreguilchen sipas kontrates se
punes qe hidhet midis paleve, ne perputhje me legjisllacionin Shqiptar.

WENE 28

Margja ne pune, behet me rregjistrimin nga punedbenesi ne librin e punes se
Shogzarise, st diwe duke njoftuar organet ¢ punes te juridiksionit ku ushtron
aktivitetin Shogeria ne fiale.

(oMl 29
Ndrysniint ilae tnl nga vendi U nunes, behet ne baze te nje akti dhe

nenshirimi 1e fe } r nga administraeret,
Largimi "chei we mbariinin e kontrates se punes, per shkak te shkeljeve

disiplivor: ase me vete kerkes:n @ (8 interasuarnit.



Punonjesi largohet ne baze te nje akti me shkrim te leshuar nga
admintstrateri.

| NENI 30
‘i.
Largfm e Shogeria, behet rasi te jens shlyer detyrimet materiale dhe
morictlare.

ELEMENTE TE TIERA

NENT 31

hogeria “KRISTALINA-K.H.” SHPK, mund te marre truall per ndertim
ose me qera, si dne objekte te ndryshme ne pronesi sipas nje kontrate te
vecante. I¥12aia che vlefta perkatese ¢ tyre percaktohet nga organi financiar
nen juridiksionin e te cilit ndodhet trualli ose objekti.

BILANCI DHE TE ARDHURAT

NENE32

Pas shlyerjes se detyrimeve fiskale, detyrimeve te tjera ndaj shtetit,
sigurimeve shoqerore ey, te archurat kaloine ne pronesi te ortakut .

HUMBJA E VE DREJTES SE ORTAKEVE

Ortaku humbet te drejten e ortakerice kur -

-Kerkon vets largimin e tij nga Shogeria.

-Kur perjashiohet me vendim te ortakeve themelues ose me shumice 2/3 te
ortakeve @ Snogerise, ne rast te shtimit te oyre.

PERGIEGIESITE LIGJORE

R
T \= ! l} e

Ortaicu i v “E: t {r.e rast te shtimit te tye ) te shoqgerise
“KRi:n AN AL =‘..°‘ ane perglegiss dividualisht ose solidarisht, sipas




rastit, nicla shogerisz “ose te treteve ', per shkelje te ligjeve, per shkelje te
statutit apo per faje te kryera gjate administrimit te Shoqerise.

m

L2GHDHETA E MOSMARRVESHIEVE

K2 NTE N e
B4 NENI 35

Mosmarveshjet ge mund te lindin gjate veprimtarise se Shogerise, do te
zgjidhen me mirekuptim te paleve, te cilat per kete gellim mund te caktojne
nga nje perfagsues me prokure. ¥Kur mirekuptimi s’eshte i mundur, palet i

" .- drejtohen Giykates se rrethit Tirane .

MEBYVLESA L SHOOERISE

Veprimtaria & shoqgerise “KRISTALINA-K.H.” SH.P.K, mbaron me
mbarimin e afatit te perecaktuar ne statut ose rae pare, sipas vendimit te marre
nga ortaket themelues. '
Shogeria shperndahet ne forme riorganizimi ose likujdimi.

NENLST
Kur shogeria “KRISTALINA-K.H,” SHPK likujdohet :
Ortaket thzmelues emerojne kormisionin e likujdimit, te cilit 1 paraget
bilancin e iikuidimit dhe shogeria i jep fund veprimtaiise se saj ne castin €
miratimit t2 keti] bilanci. |
Mijetet financiare, te fituara si rezaltat i veprimtarise se shogerise dhe fondet
financiare i kalojne ortakeve themelues ose ne rast te shtimit te ortakeve,
ndahen ndeimnjet paleve ne perpjestim me kuotat e vena, pasi te jene bere
pagesat per [reditoret.

NENF 32

Ekspertl ‘onianel, nuk Jubet e jers pe  vartest te “KRISTALINA-K.H.”

vontabel eshte perg epies per veprimtarine e ver

mE

SHPI. Ekanard




NENI 39

Persa nuk e-‘-<'hte shprehur ne statur, gjithcka i referohet ligjit 7638, date

19.1 L1992 “Per shogqerite tregtare”, ne vecanti dhe legjislacionit shqgiptar ne
perg}uhesz.

Statuti eshte haruar me vullnet te lire 1 ortakut themelues dhe eshte
firmosur.

ORTAKU THEMELUES

MERMET HYKA

Mehwef Feybe

REPUBLIK A E SHOIPERISE

DHO‘;V%& F NOTEREVE TIRANT
R..2729 =y p.

NR...,%C?. 0. i< L

YERTETIM

Ne Tiene, sot me date 25/ /. 2000(dymije), ne zyren e Noterise
Tirane, u paraqiten parsonalisht para mele Noteres:

Mebmet Hyka, te panjohur prei” meje per identitetin e te cileve u
informova  nga dokumentei e identiteteve qe al mbante (pasaport
LHT EY-[E5 794 dmadhore, ine zotesi te plote juridike per te vepruar .

Aideklaron s Statuit § mesiperm © redaktuar jashte kesaj zyre, eshte
sipas wuilne m lone 1 live e te elowe Jhe e nenshkruan ate rregullisht. Une

noteria & yin} L3te vepiim a2 pervuihje e lgiia, e firmos rregullisht sipas
ligiit ‘

FREREA! t




- v KERKESE

. KERKUES: Mehmet Hyka , i biri 1 Aliut, i vitlindje$ 1944, madhor, i afte
per te kryer veprime juridike , banues ne Tirane, Rruga “Njazi Meka”,
Pallati 83/3, Apartamenti 14 .

OBJEKTI : Rregjistrimin e personit jurigsk te Shogerise Tregtare Private
: nERISTATINA-K,H,»  -mebazeteli 7638 daty®19.11.1993 ﬁué

."‘ﬁ 0" P‘[E/ N
rg@*yﬁ Oﬁ a1t /@

GJYKATESSE RRETHIT
TIRANE

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 7512 date 10.08.1992, ligjit nr.7638 date
19.11.1992 “Per shogerite Tregetare”, Ligjit nr. 7667 date 28.1.1993 “Per
_regjistrin tregetar”, kerkoje te rregjistrohem si person juridik te Shogerise (¥
, 31 Tregtare Private me pergjegjesi te kufizvar, e emertuar S
g (@ﬁl%%ALENﬁéK-.H."' . me ortake te vetem dhe nje administrator:

= ;Méﬁhet Hyka, per te ushtruar aktivitetin tregtar ne fushen e :
; timi me shumice dhe pakice,import-eksport te produkteve te

K
Qe‘-“@ shme ushgimore,industriale,paisje elektronike,hidrosanitare paisje €
TirASAhakineri te ndryshme e pjese kembimi per fo.

2. Veprimtari tregtare ne fushen e ushgimit social,bar bufe,restorant.
3. Grumbullim,tregtim e perpunim te produkteve bujgesore,blegtorale,bime
medicinale e prodhime pylli.
4. Shitje automjetesh te te gjithe llojeve,pjese kembimi per to si dhe
ngritje,shfrytezim servisi parking.
Prodhime e punime me material te porositesit.
Prodhim librash artistike,libra shkollore,regiistra,formulare,ﬂete—palosje, _
punime me vlere,dosje,revista,punime me numMraior blloge te thjeshta dhe
leter vetkopjuese,libreza,etika etj.
Operacione tregtarc,komisionere,reklame.
. Kryerje transaksionesh te ndryshme te importeve e eksporteve te lendeve
te para,gjysmeproduktove te gatshme etj.

SN

% =




17

22 9. Importim,instalim dhe shitje linjash tipografike te llojeve te ndryshme.
.~ ™\10.Ngritje shtepi botuese A - y

A
e
e

e

No‘ﬁ'ﬁ?ﬂ
JIRARS
o Selia e Shoqgerise ndodhet ne Tirane,Kapitali I shogerise eshte 100
000 (njeqind mije)leke I derdhur nga ortaku I vetem Mehmet Hyka me

mandat arketimi 0066064 dt.22.11.2000 nr-llogarie 10057/3622.

Kerkoj.rregjistrimin e shogerise se mesiperme dhe te pajisem nga
ana e Gjykates me vendimin perkates.

KERKUESIT

MEHMET HYKA

Arelmer Ftyld

3y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO NOTERISE TIRANE

NR.792F. . REP.
NR... 253, KOL.

VERTETIM

Vertetohet se sot me daten 2044 +...2000(dymije) ne Zyren e
Noterise se Tiranes u paragit personalisht zoti Mehmet Hyka, prej meje te
panjohur,per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i identitetit
(pasaport _j/f‘ V { Ff 5—% ) madhore, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, ortake 1 vetem dhe administratore i Shogerise «“KRISTALINA™K ,H. "
Sh.P.K. dhe nenshkroi kete kerkese drejtuar Gjykates se Rrethit Tirane e

une noteria etoj si me poshte .

S NGTER
HALIL  SINANI ~



’ MINISTRIA E DREJTESISE

NOTERIA
NR...2 52,  REP....J8%.....KOL

VERTETIM

Sot me daten 26’“ e .. 2000 (dymije ) ne Tirane, ne Zyren e
Noterise Tirane, u paragit personalisht para meje Noteres :

Mehmet Hyka, prej meje I panjohur per identitetin e te cilit u informova
nga dokumenti I identitetit ge ai mbante(pasaporta LNY EFy [37 546 ),
madhor,me zotesi te plote juridike per te vepruar. Ai deklaron se Akti 1
Themelimit 1 mesiperm, I redaktuar jashte kesaj zyre, eshte sipas vullnetit te
1) te lire e te plote dhe e nenshkroj ate rregullisht.Une noteria e gjej kete
ve srim ne perputhje me ligjin, e firmos rregullisht sipas ligjit . o




afham

N £ R

Ov. ol oS KERKESE ‘)/4:;, @ b;_-,rff’\é‘_‘e_.-,._ ,

KERKUESI : Kadri Hykaj , i biri i Mehmetit dtl. 1962, banues< Tirane, Rr.” L‘ﬁ,@f' bt
Meka”, Pall.83/2, Ap.14. Madhor dhe me zotesi te plote juridike pette vep ap, “fire,, R
dokument identifikimi pasaporte Nr. 0113146, J
OBJEKTI : Kerkoj te depozitohet prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Vendlmm
Nr. 1 date 24.01.2003 te Ortakut te Vetem te Shogerise “KRISTALINA —~K.H.“ Sh.p.k.
me ndryshimet perkatese konforme ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregetar “.

Perpara ; GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE
Me Vendimin Nr. 24846 date 20.12.2000 gShte rregjistruar si person
juridik shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “KRISTA ~-K.H.“ Sh.p.k., me kapital %
themeltar te Shogerise 100.000 leke dhe Seli ne is arja tike e Ndertimit te i
Hidrocentraleve Tirane, me ortak te vetem dhe adffMiistrator hmet Hyka. " ‘
Me Vendimin Nr. 1 te Ortakut te vetem te Shttq\ense dateLZA .2003/eshte vendosur te ¥ 0]‘
behen keto ndryshime : ' {4 v
B Largimin nga Shogeria & z. Mehm ka . U £
M Shitjen e 100 % te k:zt Ve te z. Hehthet Hykh ge disponon ne fkapitalin th melt'ar ' 0
Shogerise me vlere leale prej {)0 leke z. Kadpi j
fundit ortak T vetem d sdmnmstratoJ oqe/rlse m¢ 190
“KRISTALINA -K.H.” Sh.p.k.
B Shkarkimin si administratir te z. Mehmet Hyka.

0)9’

B Emerohet Administrator i Shogerise z. Kadi Hykaj . l . J

M Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraq&ura ne Statutin e
Shogerise.

B Te njoftohet Gjykata e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimet perkatese ne
rregjistrin tregetar te Shogerise . KERKUES

ADMINISTRATORI
i

REPUBLIKA E SHQIPERISE “7

NOTERIA TIRANE

Nr. 389 Rep.

YERTETIM

Vertetohet se sot me date 27. 01.2003( dy mije e tre ) u paragit personalisht para

meje noterit Nezir Murati me Studio ne Bul. “Bajram Curri” shtetasi :

Kadri Hykaj , i biri i Mehmetit dtl. 1962, banues ne Tirane, Rr.”Njazi Meka”, Pall.83/2,
Ap.14. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument identifikimi®
pasaporte Nr. 0113146, i cili nenshkroi rregullisht para meje Noterit kerkesen drejtuar
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane lidhur me depozitimin e ndryshimeve te Shoqerise
“KRISTALINA —K.H.*“ Sh.p.k. perpiluar jashte kesaj zyre dhe une , Noteri duke e
gjetur ate konforme ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj .

NOTER



ta

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KRISTALINA -K.H.” Sh.p.k. >
TIRANE - ALBANIA O

% KRISTALINA —-K.H.* Sh.p.k.

Ortakeui vetem i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “KRISTALINA -K.H.” Sh.p.k.
miratuar me Vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 24846 date 20.12.2000
me ortak te vetem z. Mehmet Hyka, me administrator z. Mehmet Hyka , me Seli ne ish
Ndermarja Elektike ¢ Ndertimit te Hidrocentraleve Tirane, ¢ mbledhur sot me date
24.01.2003 duke analizuar punen dhe aktivitetin e kesaj shogerie ,

VENDOSI

M Largimin nga Shoqgeria e z. Mehmet Hyka .

B Shitjen e 100 % te kuotave te z. Mehmet Hyka qe disponon ne kapitalin themeltar te
Shogerise me vlere nominale prej 100,000 leke z. Kadri Hykaj duke u bere ky i
fundit ortak I vetem me 100 % te kapitalit te Shoqerise “KRISTALINA -K.H.”
Sh.p.k.

B Shkarkimin si administrator te z. Mehmet Hyka.

B Emerohet Administrator i Shogerise z. Kadri Hykaj .

M Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraqitura ne Statutin e
Shoqerise.

M Te njofiohet Gjykata e Shkalles se Pare Tirane , per te bere ndryshimet perkatese ne
rregjistrin tregetar te Shogerise .
ORTAKU 1 VETEM I SHOQERISE

Mehmet H
ﬁ/lé&/"

YERTETIM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr. £  Rep.

Vertetohet se sot me date 27.01.2003( dy mije e tre.). Qqsat‘fa_,lt peraonahsht para
meje noterit Nezir Murati me Studio ne Bul. * Bajram C{u‘q -shtetasi i-mesiperm i cili
nenshkruan rregullisht para meje Noterit Vendimin Nr. :‘i \'}11{24.01 2003 te-Ortakut te
Vetem te Shogerise perpiluar jashte kesaj zyre dhe Zume:, Noteri duke e g|etur ate
konforme ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj .
NG T E R
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KONTRATE SHITBLERJE KUOTA&-I

Ne Tirane sot, me date 27.01.2003 (dy mije e tre), perpara meje l\lotent Nezn' M]n'atl u paraqiten
palet kontraktuese si me poshte: T~
SHITES: Mehmet Hyka, i biri i Aliut, i datl. 1944, banues ne Tirane, Rr.”Njazi Meka” Pall. 83/2, Ap. 14.
Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi perkates
leternjoftim EV Nr. 175596. Nen cilesine e ortakut te Shogerise “KRISTALINA-KH” Sh.p.k.
BLERES: Kadri Hykaj, i biri i Mehmetit datl. 1962, banues ne Tirane, sheshi “Avni Rustemi”, Rr.
“Xhorxhi Martini”, Pall. “Teuta Konstruksion” Sh.2, Ap. 17. Madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me dokument identifikimi pasaporte Nr. 0113146.
Z. Mehmet Hyka eshte ortak i vetem i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “KRISTALINA-KH”
Sh.p.k., person juridik shqiptar regjistruar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr.
24846 date, 20.12.2000, me Seli ne ish Ndermarrjen Elektrike e Ndertimit te Hidrocentraleve Tirane, me
kapital themeltar 100.000 leke.
Shitesi Mehmet Hyka ka vendosur te shesi kuotat ¢ tij te kapitalit themeltar te cilat i dispononte ne masen
100% me vlere nominale prej 100.000 leke bleresit Kadri Hykaj shume e cila u likujdua menjehere nga
bleresi.
Me shitjen ¢ kuotave te tij te kapitalit themeltar z. Mehmet Hyka largohet nga Shogeria. Me blerjen ¢
ketyre kuotave te kapitalit themeltar z. Kadri Hykaj ne Shoqerine ¢ lartpermendur behet ortak I vetem me
100 % te kapitalit te shogerise “KRISTALINA-KH” Sh.p.k.
Kjo kontrate pasi u lexua dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet rregullisht perpara meje Noterit
dhe une e vertetoj at ne baze te ligjit.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES
Mehmet Hyka pdyuof S lg Kadri Hykaj
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr. Rep.
YERIETIM

Vertetohet se sot me date 27.01.2003 (dy mije ¢ dy) u paraqiten personalisht para meje noterit Nezir

Murati me Studio ne Bul. “Bajram Curri” shtetasit:

SHITES: Mehmet Hyka, i biri i Aliut, i datl. 1944, banues ne Tirane, Rr.”"Njazi Meka”, Pall. 83/2, Ap.
14. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi perkater
leternjoftim EV Nr. 175596.

BLERES: Kadri Hykaj, 1 biri i Mehmetit datl. 1962, banues ne Tirane, sheshi “Avni Rustemi”, Rr.
“Xhorxhi Martini”, Pall. “Teuta Konstruksion” Sh.2, Ap. 17. Madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me dokument identifikimi pasaporte Nr, 0113146, te cilet nenshkruan
rregullisht para meje Noterit Kontraten e Shitblerjes se Kuotave te Kapitalit themeltar te
Shogerise “KRISTALINA-KH” Sh.p.k. perpiluar jashte kesa_; zyre dhe une, Noteri duke gjetur
ate konform ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj.
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KERKUESI:Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl.1962 banues né'¥
Rr "Nj.Meka" Pall.83/2 Ap.14 madhor me zotesi tg/plote juridike perte
vepruar me nr.pass.0113146, me cilesine e 0 vetem te
shogerise"Kristalina - KH" sh.p.k.
OBJEKTI:Depozitimin ne regjistrin trgte

20.11.2004 te ortakut te vetem te sho tse.

Y
PERPARA A

vendimit nr.1 date

LLES SE PARE
TIRANE

Me vendimin nr.24846 dt. fii 20©eshte regjistruar si person juridik
shogeria tregtare "Kristajigd-KM1!' shpk me orta,&& v me kapital
ise dt.
ta

\\
e dt.20111.2004
alrci htesen

100.000 iek me kohepgfi§e mbi 1€vjet.
Me vendim te Asam r,‘g y ortakut te Vetem' sh
@ \
KERKUESI
Kadri

\
GJYKAT ‘ S

eshte vendosur:

\
1.Te caktoje “ e konf@pel e aut rizn@nj.
e kapitalit te shdqe)iSe. \J

2-Depozitimin(g Ke \\-rg: shiti/me reggistrin tr.
Ne keto kushte Ker - . z% ' %e n
tregtar.

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NRQZ/’y;e REP

VERTETIM

Sot, me dtg /12/2004, para meje noterit publik Afroviti Gjebero me seli
ne Tirane u paragit personalisht Z.Kadri Hykaj me nr.pass0113146 i
identifikuar prj meje madhor me zotesi te plote per te vepruar me cilesine
e ortakut te vetem te shogerise"Kristalina-K.H" shpk. I cili me deklaroj se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj =yre me vullnetin e tij
te lire dhe e nenshkruar ate para meje. = - g
Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit. s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "Kristalina -K.H" shpk.

Nr.1 dt.20.11.2004

Ne mbledhjen e dt.20.11.2004, une ortaku i vetem i shogerise "Kristalina
-K.H" shpk mori ne shqyrtim aktivitetin e shogerise me ecurine ¢ saj ne te

ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin:
VENDOSA

1.Te caktoje eksperte kontabel e autorizuar Znj.Violeta Halogi per shtesen

e kapitalit te shogerise.
2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

ORTAKU

Kadﬁ@%f

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR /2. REP

VERTETIM

Sot, me dt& / 12/2004, para meje noterit publik Afroviti Gjebero me seli
ne Tirane u paraqit personalisht Z.Kadri Hykaj me nr.pass0113146i

identifikuar prj meje madhor me zotesi te plote per te vepruar me cilesine
e ortakut te vetem te shogerise"Kristalina-K.H" shpk. I cili me deklaroj se

dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij

te lire dhe e nenshkruar ate para meje.
Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.




KERKESE :

KERKUESL: Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl.1962 banues ne
Tirane Rr "Nj.Meka" Pall.83/2 Ap.14 madhor me
zotesi te plote juridike per t¢ vepruar me
nr.pass.0113146, me cilesine € ortakut te vetem te

shogerise"Kristaling/~ KH" sh.p.k.

< in tregtar te vendimit nr.1 date

KALLESSE PARE
TIRANE

Me vendimin nr.2484¢ ¢t.20.1 00 eshte 1}

i24a JH" shpk mg(Q
100.000 lek me kolekgiatje mb4 10 viet. |
Me vendimin nr.2 $“Asamblege se ortakyt oRute

OBJEKTI:

PERPARA

son juridik
kapital

2-Depozitiny
Ne keto kysk

DHOMA E NOTERISE TIRA

NR Ff REP VF/(ITETIM

Sot, me dt.og /12/2004, para meje noterit publik Silvana Merko me seli ne
Tirane u paraqit personalisht 7 Kadri Hykaj me nr.pass 0113146 1
identifikuar prej meje madhor me zotesi te plote per te vepruar me
cilesine e ortakut te vetem te shogerise"Kristalina-K.H" shpk. I cili me
deklaroj se dokumentin e mesiperm € ka redaktuar jashte kesaj zyre me

- -
™

vullnetin e tjipt&Trexdhe e nenshkruar ate para meje " - ~T~ 2.

2

Une noteri e vertetoj: a‘g&q.ipas ligjit. Sl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "Kristalina -K.H" shpk.

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT
Nr.2 dt.08.12.2004

Ne mbledhjen e dt.08.12.2004, une ortaku i vetem i shogerise "Kristalina
K.H" shpk mora ne shqyrtim aktivitetin e shogerise me ecurine e saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin:

VENDOSA

1.Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar si dhe bilancin per
ndryshimin e kapitalit themeltar nga 100.000 lek ne 5.700.859 lek.
2-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

ORT
Kad :

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR J139 REP

VERTETIM

Sot, me dtog /12/2004, para meje noterit publik Silvana Merko me seli ne
Tirane u paraqit personalisht Z.Kadri Hykaj me nr.pass 0113146 i
identifikuar prj meje madhor me zotesi te plote per te vepruar me cilesine
e ortakut te vetem te shogerise"Kristalina-K.H" shpk. I cili me deklaroj se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij
te lire dhe e nenshkruar ate para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER
Silyana Merko
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RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR

OBJEKT I MISIONIT

Vleresimi i elementeve te aktivit dhe I pasivit bazuar ne vlerat
kontabel te bilancit date 31 12 2003 per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise shpk “ KRISTALINA -KH” me seli ne Tirane.

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR  Violeta Haloci

Kapitali themeltar 100 000 leke

Selia e shogerise Tirane

Tirane Q6 dhjetor 2004



iv193 "R APORT [PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR

NEPERMJET KALIMIT TE FITIMIT TE AKUMULUAR NE VITE.
SI DHE TE FITIMIT TE VITIT USHTRIMOR 2003.

Une Violeta Haloci eksperte kontabel ¢ autorizuar me nr license 83

caktuar me Vendim te ortakut te vetem te SHPK “ KRISTALINA -KH “
Tirane numr 1 date 20 11 2004 ne lidhje me shtimin e kapitalit te shogerise

Per te kryer misionin tim u mbeshteta ne kete dokumentacion:
- Ligji 7638 date 19 01 1992 “Per shoqerite tregetare “
- Vendimi I ortakut te vetem te SHPK “KRISTALINA -KH” Tirane.
_ Bilanci financiar per vitin ushtrimor 2003 mbyllur ne 31 12 2003
- Statusi I shogerise si dhe gjithe dokumentacioni perkates I shogerise.
Me vendimin nr24846 date 20 12 2000 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte krijuar shogeria SHPK “KRISTALINA -KH” Tirane me nje
kapital themeltar 100 000 leke I ndare ne 100 kuota me vlere nominale
1000 leke me ortak dhe administrator te vetem zotin Mehmet Hykaj .
Me vendimin nr 24846/1 date 04 02 2003 Te Gijykates se rrethit Tirane
kuotat e shogerise Kristalina —kh Tirane 100 perqind jane transferuar tek
zoti Kadri Hykaj I cili eshte bere ortak dhe administrtoe I vetem I
shogerise.
Me vendimin nr 1 date 20 11 2004 jam caktuar eksperte kontabel per te
kryer vleresimin e rritjes se kapitalit te shogerise duke ruajtur vleren
nominale te nje kuote te barabarte me 1000 leke .

1. OPINIONE PER VLERESIMIN E AKTIVIT

Ne baze te ekzaminimit kontabel per aktivet e qendrueshme te
trupezuara te pasqyruara ne bilanc per vleren neto kontabel 3 386 065
leke bazuar ne dokumentacionin kontabel te shogerise, rezultoi se ato
jane te pasqyruara ne Kkontabilitet me vieren historike dhe vlera e
inventarit kontabel te kryer nga shogeria me 31 12 2003 perputhet me
ate te pasqyruar ne bilancin perkates si vijon:

Makineri e paisje 5 025 000 leke-




} Inventar ekonomik 250 604 leke

Lo

""f,_»‘-;-:‘l‘otale vlera kontabel bruto 5275 604 leke
* >Amortizimi | akumuluar 1 889 539 leke

i 3 ,*_\J;;;’Totale vlera kontabel neto 3 386 065 leke

" S e o .
™ ,—-fl”é,g gefifikimin dhe vleresimin e tyre u bene sondazhe me dokumentat

oniabel sipas elementeve dhe klasifikimit te tyre dhe rezultoi se ato
ekzistojne fizikisht dhe jane prone € shoqerise ndaj vlera kontabel neto
merret ne konsiderate per zmadhimin e kapitalit pasi ajo perben nje aktiv
real per shogerine.

Ne postin gjendje inventari dhe ne proces perfshihen materialet
prodhimi ne proces ge jane gjendje ne magazine ne 31 12 2003 te cilat jane
te inventarizuara dhe te perputhura me inventaret kontabel e fizike.Pra
shuma prej 1 418 488 leke eshte vlere pasurore per shogerine ne momentin e
vleresimit per zmadhimin e kapitalit.

Ne postin e bilancit kerkesa per arketim mbi debiteret vlera prej 10 833
213 leke ne baze te verifikimeve ge ne kryem rezulton se vlera e pasqyruar
ne bilancin ushtrimor 2003 rakordon me inventarin kontabel te llogarive
perkatese.

Vlera e pasqyruar ne postin kerkesa per arketim mbi denbitoret per
shumen 10 833 213 leke mbeshtetet ne dokumenta kontabel te rregullta ndaj
ajo eshte ne vlere pasurore aktuale per shogerine ne momentin e vleresimit
per zmadhimin e kap italit themeltar.

Nga kontrolli I kryer ne rubriken e bilancit likujditete dhe vlera te tjera
arke te pasqyruar ne bilancin perkates per 15 931 leke rezulton se ajo
perputhet me ekstrakte kontabel perkatese me 31 12 2003 si vijon:

Depozita ne banke dhe llogari te tjera 15931 leke

Si konkluzion likujditetet ge rezultojne gjendje ne 31 12 2003 perbejne
nje aktiv real per shogerine.

Ne perfundim per efekt te smadhimit te lkapitalit te shogersie vlera e
aktivit real ge dubet te merret ne konsiderate rezultorn:

_Vlera e aktivit totale 31 12 2003 15 653 703 leke
_Vlera e aktivit fiktiv nuk rezulton
-Vlera e aktivit real 15 653 703 leke

OPINIONE MBI PASIVIN E BILANCIT
Ne kapitalet ¢ veta te shogerise viera per 5 710 859 leke perfageson

kapitalet e veta e cila perbehet nga vlera e kapitalit themeltar 100 000 leke

- Rezerva ligjore 10 000 leke

-Fitimi i akumuluar /2 729 930 leke

- Fitimi I vitit ushtrimor 2003 2 870 929 leke




Né ;Eﬁﬁkimin e kryer per kapitalet e veta te shogerise rezulton se ne Zerin
ﬁtunetq\mbartura ne shume 2 729 930 leke pasqyrohen fitimet e pa
shperridaia te shogerse ne vite dhe ge jane pasqyruar ne bilancet vit pas vitl.

+ Gjithe bifancet jane te miratuara nga ortaku i vetem dhe nga eksperte
e Kkontabel, Gjithashtu dhe fitimi I vitit ushtrimor nuk eshte shperndare dhe nga
N ‘f‘qgglréhte vendosur te kaloje ne kapital.

Sic u pa dhe nga aktivet keto shuma jane perdorur per investime ne shogeri

(Aktive te gendrueshme te trupezuara ). Per kete veprimi I fitimeve te

mbartura si dhe fitimi T vitit ushtrimor 2003 per kalim ne kapitalin e

neneshkruar eshte I drejte dhe I sakte.

Ne verifikimin e kryer ne rubriken e bilancit detyrime ne vleren 9

942 844 leke rezulton se ajo perbehet vetem nga detyrime deri ne nje Vit.

Ne kete post detyrime deri ne nje Vit pasqyrohen deyrimet qe ka shogeria me

31 12 2003 te cilat jane te njohura nga shogeria dhe te pagueshme.

3 ZMADHIMI I KAPITALIT TE SHOQERISE

Behet realizuar nepermjet kalimit te fitimit te mbartur me shumen 2 729
930 leke si dhe te fitimit te vitit ushtrimor 2003 ne shumen 2 870 929 leke.
Pra kapitali I neneshkruar behet 5700859 leke.

Duke patur parasysh se kam permbushur misionin tim per vleresimin e
aktiveve dhe pasiveve te shogerise bazuar ne vlerat e bilancit date 31 12
2003 vertetojne se llogarite kontabile shprehin vleren pasurore reale te
shoqerise qe perfagesohet nepermjet kapitalit te saj themeltar.

Si konkluzion kapitali themeltar I shogerise ne fillim te aktivitetit te saj
ishte 100 000 leke dhe me vleresimet tona bazuar ne legjislacionin perkates
behet 5 700 859 leke.

Bashkangjitur ketij relacioni eshte dhe bilanci per percaktimin e vieres
se zmadhimit te kapitalit themeltar.

4 PJESMARRJA ME KAPITALIN E SHOQERISE
Pas zmadhimit te kapitalit te shogerise pjesmarja ne kapital rezulton si

vijon:
Ortaku nr kuotave vlera kapitalit % vlera kuotes
Themeltar
1 5700 5 700 859 100 1 000

Ky mision I zmadhimit te kapitalit u krye ne baze te kerkeses se shogerise.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria " Kristalina - KH " shpk

VENDIM
Nr.4 date 16.03.2006
I ORTAKUT TE VETEM

T SHOQERISE “Kristalina - KH “ shpk

Ne Seline e Shogerise “Kristalina - KH” shpk u zhvillua mbledhja e Ortakut t& Vetem t&
Shogqerise dhe ne fund:

VENDOSA

Me vendimin nr.4 date 16.03.2006 te Ortakut te Vetem te Shogerise “Kristalina -
KH “ shpk, eshte vendosur:
. Zmadhimin e Kapitalit themeltar te shogerise me kontribute te vena nga fitimet ¢
akumuluara ne vite e te pashlyera te shogerise e te kontabilizuara ne librin e saj.
- Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Znj.Violeta Halogi me nr.li¢.83, per
hartimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.

ORTAKY I VETEM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NRYY{ Rep.

fo/4

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date? /03/2006 perpara meje noteres Silvana Merko u paraqit
personalisht Z. Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl.1962 ne Tirane administrator i
shogerise “Kristalina - KH”, i njohur personalisht prej meje i cili deklaroi se kerkesa ¢
mesiperme eshte hartuar jashfé kesdf Zyre me vullnetin e tij t& lire e t& plote dhe e
nenshkroi regullisht perpara meje nOPress

:

Une noterja ¢ vertetoj ate.si
v e

s

Eligyit. |

Silvana MERKO -

—
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KERKESE 13 g“ﬂ“ aéz Mb
Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl.1962 ne Tirane dhgﬁ
banues ne Rr "Xh.Martini" Sheshi "Avni Rustemi"
pall "Teuta Konstruksion" shk.2 ap.17 Tirane.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.4
16.01.2006 te shoqgerise " KRISTALINA-KH " shpk.

3 aﬁfKATA SE %}l%d;lﬁ%JYQESOR
9

€ vczgitnin 24846 12 00 eshte regjistruar si person juridik
sh erla A-KH " shpk me ortak e administrator

(a Jlyka mq sel Tlrane me kapital fillestar 100.000 lek me
49 (}// kohezg] e i Jet. as shume ndryshimesh ortak dhe
\% 6m.~mbetct$ dri Hykaj.

PERPARA

TIRANE

o

adminis ato : o
Me ve nﬂ.ﬁ (dr?zo 03;2,006 Ortakut te Vetem te Shogerise eshte

b ol

Vendo L3

ila or 2005 rezulton me humbije te cilat e
gte*»n?fns ar, ne baze te nenit 190 te Ligjit per
shoqerite tregtare, c: ksperte Kontabel ¢ Autorizuar Znj.Violeta
Halogi me nr.83 lig. te rregulloje situaten financiare te shogerise duke
futur ne kapitalin themeltar te shogerise kredite ¢ kerkueshme te ortakut
ndaj saj.

-Depozitimin ¢ ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit
tregtar.

KERKUES

Kadr);g(YiAJ

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR 34/ REP
VERTETIM

Sot, me dt.s2/06/2006, para meje noteres publik me seli ne Tirane
u paraqgit Z.Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl. 1962 ne Tirane madhor me
zotesi te plote per te vepruar me cilesine e administratorit te shoqgerise "
KRISTALINA-KH " shpk i cili me deklaroj se dokumentin € mesiperm
¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit. s I

- NOTER:
“NOT
MARGE A

CEL: (,6 21 7\, 624




\ \

ortakut dhe administratorit te vetdy tg shnqe‘ ise ku u vendosur :

-Ne kushtet kur nga bilanci ushtrimot- rezulton me humbje te cilat e
kalojne 1/2 ¢ kapitalit te nenshkruar, ne baze te nenit 190 te Ligjit per
shogerite tregtare, caktohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Znj.Violeta
Halogi me nr.83 lig. te rregulloje situaten financiare te shogerise duke
futur ne kapitalin themeltar te shogerise kredite e kerkueshme te ortakut
ndaj saj.

-Depozitimin e ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar.

ORTAKU ] VETEM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 344/ Rep
NR —— Kol

VERTETIM

Sot, me dt.J2/06/2006, para meje noteres publik me seli ne Tirane
u paraqit Z.Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl. 1962 ne Tirane madhor me
zotesi te plote per te vepruar me cilesine e administratorit te shogerise "
KRISTALINA-KH " shpk i cili me deklaroj se dokumentin ¢ mesiperm
¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire. - .

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit. R




ne Tirane, me kapital filles 0

KERKESE

KERKUES‘ -ng,dn HLyK i i biri i Mehmetit, i dtl.1962 ne Tirane dhe banues ne

' artini”, Sheshi “Avni Rustemi”, pall. Teuta Konstruksion”, shk.2,

ag,u . Alrane.

OBJEKTI: Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.5 dt.07.04.2006 te
shogerise “KRISTALINA-KH” shpk.

PERPARA
GJYKATES SE RRETHITA: QESOR
,)( - TIRANE /

Me vendimin nr.24846 dt.2 2.@000 eshte regjistruar sj g€rson juridik shogeria
tregtare “KRISTALINA- m¢ ortak e administr 1
.00Q]| lek me kohezgie“}_,

ndyshimesh ortak dhe administghtor i v

Me vendimin nr.5 dt. 04 2@6 te
-Te miratoj
humbije prej 14. 72

pakesuar ate

-Te htese te p1 it te g]ltl@de
paraq1tura°[yfe po t perkatese te bilancit st: !
Shumen prej 11.342.244 ek ne zefin - gk de ¢ ne me shume se nje vit.
YShumen prej 1.417.989 lek - detyrime ut deri ne nje vit.
(3 Te shtoj g]lthashtu kapitalipre nenshkruar ne ghumen prej 1.948.908 fitim i

ne shumen 5.756.274 lek.
s se Regjistrit Tregtar te Gjykates se

-Depozitimin e {Keti] end1m1 p \
Rrethit Tirane. 4
Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshy

eve prane regjistrit tregtar.




Py L4846/ 1.6 fuc
A 1004 Lok

JE ra
Kadri Hykaj i biri i Mehmetit i dtl.1962 ne Tirarfé dh
banues ne Rr "Xh.Martini" Sheshi "Avni Rustemi”
pall "Teuta Konstruksion" shk.2 ap.17 Tirane.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.5 dt.
07.04.2006 te shogerise " KRISTALINA-KH " shpk.

KERKESE

GJYKATA SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

+“Me yendimin nr.24846 dt.20.12.2000 eshte regjistruar si person juridik
s}wﬁeria tregtare " KRISTALINA-KH " shpk me ortak ¢ administrator
“~"7.Mehmet Hyka me seli ne Tirane, me kapital fillestar 100.000 lek me
kohezgjatie mbi 10 vjet. Mbas shume ndryshimesh ortak dhe
administrator i vetem mbetet Z.Kadri Hykaj.
Me vendimin nr.5 dt.07.04.2006 te ortakut te vetem te shoqerise eshte